14 mar. 1968

De Breviario, 69

(PLVO, 6)

COETUS A STUDIIS XII BIS
DE PRECIBUS IN LAUDIBUS ET VESPERIS

Titulus: Excerptum e seriebus formularum precum Laudum et
 Vesperarum, quod proponitur ad experimentum

Index:

Praemissae	1
I. Preces Quadragesimae ad Laudes	2

II. Preces Quadragesimales ad Vespertas	5
III. Preces Quadragesimales ad Laudes in italicum sermonem translatae	9
Postscriptum	15
V. Raffa, Rel.	

Schema n. 289

22 apr. 1968

De Breviario, 72
(PLVO, 7)

COETUS A STUDIIS XII BIS
DE PRECIBUS IN LAUDIBUS ET VESPERIS

Titulus: Excerptum e seriebus formularum Laudum et Vesperarum quod proponitur ad experimentum

Index:

Introductio	1
I. Preces de Tempore Paschali ad Laudes	1
II. Preces de Tempore Paschali ad Vespertas	4
III. Preces de Tempore Paschali ad Laudes gallico sermone redactae	8
IV. Preces de Tempore Paschali ad Vespertas gallico sermone redactae	10-12

Schema n. 295

18 iunii 1968

De Breviario, 74
(PLVO, 8)

COETUS A STUDIIS XII BIS
DE PRECIBUS IN LAUDIBUS ET VESPERIS

Titulus: Excerptum ad experimentum e seriebus formularum Laudum et Vesperarum

Index:

Introductio	1
Preces pro tempore ordinario:	
A. Prima series precum per spatium duarum hebdomadarum tam latino quam italicico sermone	2
B. Secunda series pariter pro duabus hebdomadis: Textus latinus et gallicus	15
C. Appendix: Preces ad Laudes - Series addititia	30
Preces ad Vespertas - Genus brevius	34-35

Schema n. 298

6 iulii 1968

De Breviario, 76
(PLVO, 9)

COETUS A STUDIIS XII BIS
DE PRECIBUS IN LAUDIBUS ET VESPERIS

Titulus: Excerptum e seriebus precum Laudum et Vesperarum*Index:*

Relatio	V. Raffa, <i>Rel.</i>	I
Preces de Adventu, Tempore Natalitio ac de Hebdomada sancta:		
I. Preces pro Tempore Adventus: latino sermone . . .	3	
II. Preces pro Tempore Adventus: gallico et hispanico sermone	9	
III. Preces pro Tempore Natalitio: latino sermone	16	
IV. Preces pro Tempore Natalitio: gallico et italicico sermone	24	
V. Preces pro Hebdomada sancta	32-34	

Schema n. 309

25 sept. 1968

De Breviario, 80
(PLVO, 10)

COETUS XII BIS
DE PRECIBUS IN LAUDIBUS ET VESPERIS

Titulus: Coetus a studiis XII bis: De precibus in Laudibus et Vesperis*Index:*

Praesentatio	I	I
I. De formulis precum iam compositis	I	
II. De experimentis et exitu	2	
III. De libertate praevisa in precibus	3	
Textus:		
Series per annum	4	
Series temporis Adventus	10	
Series temporis natalicii	13	
Appendix:		
De Pater noster et de collecta	18-19	
	V. Raffa, <i>Rel.</i>	

Schema n. 348

1969

De Breviario, 92
(PLVO, 11)

COETUS A STUDIIS XII BIS
DE PRECIBUS IN LAUDIBUS ET VESPERIS